- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-09-2023 10:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS HOSPITAL CENTENARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-09-2023 10:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SUMINISTROS - 

- Valor del pliego: $ 16000 DIECISEIS MIL

- Expedientes:

Fecha de impresión: 22/12/2025

EXPEDIENTE NÚMERO: 3313/2023 (con agregados)

- Monto Original: $ 40.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA